
Asianumero 681/14.00.00/2025 
  
  
 

Kaupunginhallituksen työllisyys- ja kotoutumisjaosto 08.12.2025 § 22 
 
 

§ 22 
Työllisyyden tilannekuva 8.12.2025 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Suomi Hilla-Maaria 
Tevameri Terhi 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
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Kaupunginhallituksen työllisyys- ja kotoutumisjaosto merkitsee selostuksen 
mukaisen työllisyyden tilannekuvan tiedoksi. 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen työllisyys- ja kotoutumisjaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  

Selostus 
Tiivistelmä: 
 
- Työttömyys kasvaa Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella edelleen 

verrattuna vuodentakaiseen tilanteeseen. 
- Verrattuna koko maahan työttömyyden kasvuvauhti on Espoo-

Kauniaisten työllisyysalueella pysytellyt hitaampana.  
- Työttömyys on kasvanut vuoden takaisesta kaikilla koulutusasteilla, 

suurin osa työttömistä kuuluu toisen asteen koulutuksen saaneisiin     
(6 609 henkilöä) ja lähes yhtä paljon on ylemmän korkeakoulututkinnon 
suorittaneita (6 518 henkilöä). 

- Uusia avoimia työpaikkoja alueella on julkisessa työnvälityksessä 
vähän ja työpaikkojen määrä on vähentynyt verrattuna vuoden 
takaiseen tilanteeseen Uudellamaalla. Koko maassa uusien avoimien 
työpaikkojen määrä on kasvanut vuoden takaisesta tilanteesta. Espoo-
Kauniaisten työllisyysalueella työpaikkojen määrä pysynyt ennallaan 
suhteessa vuoden takaiseen tilanteeseen. 

 
Työllisyyden tilannekuva 
 
Työttömyys kasvaa Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella edelleen 
verrattuna vuodentakaiseen tilanteeseen. Lokakuussa 2025 Espoo-
Kauniaisten työllisyysalueella työttömiä työnhakijoita oli yhteensä 18 019. 
Työttömien työnhakijoiden määrä on kasvanut 8,7 prosenttia verrattuna 
viime vuoden lokakuuhun.  
 
Ikäryhmittäin tarkasteltuna alle 25-vuotiaiden työttömyys on lisääntynyt 
20,7 prosentilla. Alle 30-vuotiaiden työttömyys on kasvanut kuitenkin 
suhteellisesti vähemmän, 11,5 prosenttia. Yli 55-vuotiaiden työttömyys on 



kasvanut vuodessa 10,2 prosentilla. Vieraskielisten työttömien määrä on 
noussut työllisyysalueella viime vuoden lokakuusta 7,7 prosentilla. 
Työttömyys kasvaa Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella edelleen 
verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen, mutta kasvuvauhti jonkin verran 
eroaa eri työttömien työnhakijoiden ryhmissä. Verrattuna koko maahan, 
pääkaupunkiseutuun ja muihin suuriin kaupunkeihin (C6-kaupungit) 
keskimäärin, työttömyyden kasvuvauhti on Espoo-Kauniaisten 
työllisyysalueella pysytellyt hitaampana. Edelliseen tilastokuukauteen 
(syyskuu) nähden Espoo-Kauniaisten vuosimuutos on säilynyt lähes 
ennallaan. 
 
Pitkäaikaistyöttömyys jatkaa kasvuaan viime vuoteen nähden, mutta 
kasvuvauhti on hieman hidastunut aiempaan nähden (lokakuussa 36,1 %). 
Pitkäaikaistyöttömien määrä on pysytellyt melko vakaana viime kuukaudet, 
ollen lokakuussa 2025 yhteensä 7 910 henkilöä. Työnhaun 
keskimääräinen kesto kaikilla työttömillä työnhakijoilla oli Espoo-
Kauniaisissa lokakuussa 2025 75 viikkoa, ja sen on kasvanut verrattuna 
vuoden takaiseen tilanteeseen 8 viikolla. 
 
Työttömien työnhakijoiden koulutustaustan mukaan tarkasteltuna suurin 
osa työttömistä kuuluu toisen asteen koulutuksen saaneisiin (6 609 
henkilöä) ja lähes yhtä paljon on ylemmän korkeakoulututkinnon 
suorittaneita (6 518 henkilöä). Pelkän perusasteen varassa olevia 
työttömiä työnhakijoita on selvästi vähemmän (3 018 henkilöä). Työttömyys 
on kasvanut vuoden takaisesta kaikilla koulutusasteilla. 
Pitkäaikaistyöttömien osalta korkeakoulutettujen pitkäaikaistyöttömyys on 
kasvanut koulutusasteittain tarkasteltuna eniten, noin 43,6 prosenttia. 
Vieraskielisten osalta työttöminä on eniten korkeakoulutettuja lokakuussa 
2025.  
 
Uusia avoimia työpaikkoja alueella on julkisessa työnvälityksessä vähän ja 
työpaikkojen määrä on vähentynyt verrattuna vuoden takaiseen 
tilanteeseen Uudellamaalla. Sen sijaan koko maassa uusien avoimien 
työpaikkojen määrä on kasvanut vuoden takaisesta tilanteesta. Espoo-
Kauniaisten työllisyysalueella avoimien uusien työpaikkojen määrä on 
ennallaan suhteessa viime vuoden lokakuuhun. Espoo-Kauniaisten 
työttömien työnhakijoiden määrä on kuitenkin noin kolminkertainen 
verrattuna koko Uudenmaan julkisessa työnvälityksessä oleviin uusiin 
avoimiin työpaikkoihin lokakuussa 2025. On kuitenkin huomioitava, että 
kaikkia työpaikkoja ei julkaista julkisessa työnvälityksessä.  
 
Työttömissä työnhakijoissa oli eniten lokakuussa 2025 erityisasiantuntijan, 
palvelu- ja hoiva-alan, myyjän sekä rakennusalan työtä hakevia. Eniten 
työttömiä työnhakijoita oli kuitenkin ryhmässä, joilla ei ole määriteltyä 
tilastoammattia.  
 
Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella oli lokakuussa 2025 yhteensä 6 303 
alle 30-vuotiasta nuorta työnhakijaa, joista työttömänä tai lomautettuna oli 
3 526 nuorta. Työttömistä nuorista selvästi eniten oli toisen asteen 
koulutuksen saaneita, yhteensä 1 620 nuorta (noin 46 %). 
Korkeakoulutettuja työttömiä nuoria oli 820 ja pelkän perusasteen 
koulutuksen varassa oli 686 nuorta. Nuorten alle 30-vuotiaiden työttömien 
työnhakijoiden työnhaun keskimääräinen kesto oli lokakuussa 34 viikkoa, 
ja se on pidentynyt neljällä viikolla vuoden takaisesta tilanteesta. 
Työttömien työnhakijoiden työnhaun keskimääräinen kesto on kuitenkin 
nuorilla selvästi kaikkia työttömiä lyhyempää. 
 



Vieraskielisten työttömien (äidinkieli muu kuin suomi tai ruotsi) osuus 
kaikista työttömistä työnhakijoista oli Espoo-Kauniaisissa lokakuussa 2025 
noin 42,3 prosenttia. On huomioitava, että tähän vaikuttaa se, että 
vieraskielisten osuus on Espoossa korkea. Kun tarkastellaan Espoon ja 
Kauniaisten ulkomaalaisten työttömien osuutta ulkomaisesta työvoimasta, 
on tämä osuus Espoossa (18,4 %) maan keskiarvoa ja muita C6-
kaupunkeja matalampi. Sen sijaan Kauniaisissa ulkomaalaisten työttömien 
osuus ulkomaisesta työvoimasta (22,4) ylitti Oulun ja Espoon kaupunkien 
vastaavat osuudet lokakuussa 2025. On kuitenkin huomioitava, että 
Kauniaisten työttömien määrän ollessa hyvin pieni, pienetkin muutokset 
voivat näyttäytyä suhteellisesti suurina. (Ulkomaalainen tarkoittaa 
tilastoluokituksessa ulkomaan kansalaista.) 
 
Kun tarkastellaan Kauniaista erikseen, Kauniaisissa työnhakijoita oli 
lokakuussa yhteensä 591 henkilöä, joista 379 henkilöä oli työttöminä tai 
lomautettuina. Työttömyys on kasvanut 42 henkilöllä verrattuna vuoden 
2024 lokakuuhun (12,5 prosenttia). Kauniaisissa työttömyys on lisääntynyt 
lähes kaikissa ikäluokissa vuoden takaiseen verrattuna ja eniten työttömiä 
on korkeakoulutaustaisissa (noin 47 %). Pitkäaikaistyöttömiä oli 171 
henkilöä lokakuussa 2025, ja kasvua vuoden takaiseen on 35,7 prosenttia. 
Ruotsinkielisten työttömien työnhakijoiden määrä oli lokakuussa 2025 
yhteensä 41 henkilöä. Vieraskielisiä työttömiä työnhakijoita oli 116 eli 30,6 
prosenttia kaikista kauniaislaisista työttömistä työnhakijoista. Alle 30-
vuotiaita työnhakijoita Kauniaisissa oli lokakuussa 2025 yhteensä 103, 
joista työttöminä tai lomautettuina oli 64 henkilöä. Nuorten työttömyys on 
Kauniaisissa kasvanut viime vuodesta hieman (+ 6,7 %). 
Pitkäaikaistyöttömiä alle 30-vuotiaita oli lokakuussa 2025 yhteensä 19, kun 
heitä viime vuonna oli 11.  
 
Kun tarkastellaan Espoo-Kauniaisten työllisyysalueen työnhakijoita 
työmarkkina-aseman mukaan, työssä olevien työnhakijoiden määrä on 
laskenut viime vuodesta 2,5 %. Yleinen aktivointiaste oli työllisyysalueella 
lokakuussa 25,5 prosenttia. Aktivointiaste ei ota huomioon 
työllisyysalueiden omia työllistymistä edistäviä palveluita. Espoossa 
tällaisia palveluita ovat muun muassa Omnian osaamiskeskus ja 
Korkeakoulutettujen maahanmuuttajien osaamiskeskus sekä suomen 
kieltä vahvistavat koulutukset. Siitä huolimatta Espoo-Kauniaisten 
aktivointiaste on koko maan keskiarvoa korkeampi lokakuussa 2025 (22,2 
%). 
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